mentis exuefetor, acuta passiorie siibito percussus

obmutuit, et post aliquot diesy arte ffledieorum ei

miijtiplicitef Jmpensa, loqui ccepit; sed Hnguaeoffi-

ciurivnuriquarii ^lene postea fecupefavit. Deinde

dbobtts annis pafalysi aegfolavit, et vebiculo satis

opportune aptalo delatus, ad sedem suam inter

suoruin mariusdecubuit.

Taiidem; anrio ab Incarnalione Domirii 1125,
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indiclione 1, Radiilfus aehiepiscopus, xui Ralendas'}
iNovembris, Caiituarise oJriit. COi; Guil!elfflus_-Cur-
buliensis,- canonicus reguiaris, post aliquot annos
successit. "Ecce antiquus,'fflos, pro Jnvidia qua
clerici coritfa monachps ttrebanttir, depravatus fuit;:

Augiislinus:enim monaciius,'qiii primus in Anglia
Christum praedicavit f ac Edelbertum regero :et

Sabertum, nepotem ejus, cuni populis Cantise et
Liindoriiae ad fidem Clifisti "cOnverlit, jussu Gre-

gprii papseprimas meiropolitanus tolitis BHianniae
flprtiit.. Omnes exinde usque ; ad Radulfuni, poro-;
bernise, .archicpiscppum ,. praeler Frigeardura et
Odsun alqueSligandumy fuerunt mona;tii.,F.rigear,-
dus quippe, eap.ellanus Lotjierse regis; ad prsesu-
iatum fuit electus, et Romam ut ab Agaibpne p.-.pa
cpnsecrareturr destinatus; deinde; datis. ,a papa,'
induciis decem dierum, exspectahs. benediciioneni,
interpa , decidii;: in leclum , et sine prsesulatus
unctione exiialayit spirilum. Oda vero, pro nobili-

tate et morum bcnignitale,; de clerp.assumptus, et

archipraesul est consecratus;. qui, postquam, omnes
anlecessores sups mpnachosfuisse comperit,. lib,en_-
ter acdevbte habitura mulavit, et religiosus mona-
chus ac arcbiprsesul usque ad morlero.Deo milila-

yit..; Stigandusr autero, Emmse,reginse; capellanos,
admodum ssecularis et.ambitiosiisexstilit; qui pri-.
mum .Ltindpniae,:postfflodum.Cantuariae cathedram
invasit. Verum. a Rornano papa nunquam pallium
kabuit, imb ab Alexandro.papa inlerdictus, Haral-.

dtiin profanavit, dum Jn regem benedicere debuit.,,
Quapropter Jdem, sicut a se, exaltalus. intumoit,
sica-Deo.buiniliatus et confusus ingemuit.;: nam,,

GuillelmoprJmo. Jo reguo confirmato, clarescenti-
bus culpis judicio synodi deppsitus est, ujide nee.
in catalogo poutificuin compulanduscst.

Angli mohachos. quia per eos ad Deuitt conversi

surit, indesinenter diligerites bonoraverunt, ipsique
clerici revereriter et benigne sibi monachos prae-
ferri gavisi stinl. Niinc auteiri mbres et Jeges
mutalse sunt, et clerici, ut roonachos confutent el

conctilcent, clericos extollttnt.